
UCHWAŁA NR XXII/243/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/302/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt 1, 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2025r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/302/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2020 r.                     
w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5566 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi  jednorodzinnymi 
nie wyposażają nieruchomości w pojemniki  lub worki na bioodpady jeżeli bioodpady powstałe na terenie 
nieruchomości poddają kompostowaniu w kompostownikach przydomowych zlokalizowanych na terenie 
tych nieruchomości.”; 

2) w § 13 ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) tekstylia i odzież - 1 raz w roku.”; 

3) w § 14 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) tekstylia i odzież - poprzez gromadzenie odpadów w workach i wystawianie w zabudowie 
wielorodzinnej przy osłonie śmietnikowej lub miejscu służącym do zbierania odpadów, a w 
zabudowie jednorodzinnej na terenie nieruchomości w terminie ustalonym z przedsiębiorcą, z którym 
Gmina zawarła umowę na odbieranie odpadów lub przekazanie do punktów selektywnego zbierania 
odpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady                                  
Miejskiej 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85678ABE-62B4-42F5-9F0A-49B33CB752A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/243/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


